
Folha:  1/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

POSTO MIME LTDA - FILIAL 13
83.488.882/0014-28

PREGÃO PRESENCIAL

2/2006

5/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento parcelado pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de 
20.000 (vinte mil) litros de gasolina e 9.000 (nove mil) litros de Óleo Diesel, para abastecimento dos veículos da Secretaria da Saúde de 
Schroeder.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/02/2006

08/02/2006

08/02/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

65.930,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 2/2006

968.429.030-68C.P.F.:

MAGDA DE SOUZA

Convite p/ Compras e Serviços

1/2006

6/2006

O objeto do presente contrato consiste na prestação de até 1.280 (hum mil duzentas e oitenta) horas de serviço de Profissional Psicóloga. 
A finalidade dos serviços será atender o Programa de Apoio Sócio Familiar e demais atividades da Secretaria Municipal de Saúde e 
Assistência Social de Schroeder .

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/02/2006

17/02/2006

17/02/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

9.600,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 3/2006



Folha:  2/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

COMPRAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
04.428.100/0001-74

Convite p/ Compras e Serviços

5/2006

7/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento pela CONTRATADA de um conjunto odontológico completo para atender as 
necessidades da Secretaria da Saúde e Assistência Social de Schroeder.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/02/2006

24/02/2006

24/02/2006   a   24/03/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

22.490,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 7/2006


